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Број трошок Тип на трошок Декември- 2017 Јануари- 2018 Февруари- 2018 Март- 2018 Април- 2018 Мај- 2018

MKD0,00

0 0 1 Авионски карти

0 0 2 Вип салони на аеродроми

0 0 3 Дневници при патување во странство MKD4.700,00 MKD2.412,00 MKD8.899,00

0 0 4 Закуп на канцелариска опрема

0 0 5 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 6 Закуп на стан (за лица кои живеат надвор од Скопје)

0 0 7 Изнајмување на моторни возила во странство

0 0 8 Јавен превоз MKD2.700,00

0 0 9

Подароци подарени на службени лица или 

меѓународни организации, дадени за време на 

официјални посети, гостување или во други 

околности

0 1 0 Такси превоз

0 1 1 Трошоци за мобилен телефон MKD1.960,00 MKD729,00 MKD519,00 MKD1.820,00 MKD885,00

0 1 2
Угостителски услуги преку мензи, ресторани и бифеа 

во рамки на институциите

0 1 3
Угостителски услуги во земјата преку надворешни 

угостителски објекти MKD5.010,00 MKD3.830,00

0 1 4 Угостителски услуги во странство

0 1 5 Хотелско сместување во земјата MKD3.904,00

0 1 6 Хотелско сместување во странство
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Месец Наративен извештај

Декември- 2017

Директорот на Управата Блажо Трендафилов во перид од 04.12.2017 до 08.12.2017 година учествувал на 56-от пленарен состанок на Moneyval Комитетот за одбрана на 

Прогрес извештајот на Р.М за донесување на новиот закон за рестриктивни мерки кое се одржвало во Стразбур Франција при што му се исплатени дневници за службено 

патување во странство.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

За месец Декември 2017 година е платена фактура за службен мобилен телефон на дирекоторот Блажо Трендафилов.

Јануари- 2018

Директорот на Управата Блажо Трендафилов учествуваше на конференција оргиназирана од ГИЗ за регионална и меѓуинституционална соработка во Колашин Црна Гора во 

период од 24.01.2018 до 26.01.2018 година при што му се исплатени дневници за службено патување во странство.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

За месец Јануари 2018 година е платена фактура за службен мобилен телефон на дирекоторот Блажо Трендафилов.                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Директорот на Управата заедно со гостите  на Управата од Словенечката разузнавачка единица имаше работен ручек во тек на месец Јануари 2018 година во угостителскиот 

објект Хотел Буши.

Февруари- 2018 За месец Февруари 2018 година е платена фактура за службен мобилен телефон на дирекоторот Блажо Трендафилов.         

Март- 2018 За месец Март 2018 година е платена фактура за службен мобилен телефон на дирекоторот Блажо Трендафилов.         

Април- 2018

Директорот на Управата Блажо Трендафилов учествуваше на  обука организрана од страна на UNDC во Москва Русија во период од 21.04.2018 до 28.04.2018 година при што 

му се исплатени дневници за службено патување во странство.                                                                                                                                                                                                

Директорот на Управата Блажо Трендафилов учествуваше на  седма годишна истражувачка коференција органирирана од страна на НБРМ во перид  од 11.04.2018 до 

13.04.2018 во хотел Инекс Горица Охрид при што трошоците за Хотелско сместување и трошоците за превоз се на товар на Управата.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

За месец Април 2018 година е платена фактура за службен мобилен телефон на дирекоторот Блажо Трендафилов.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Директорот на Управата заедно со гостите  на Управата од Словенечката разузнавачка единица имаше работен ручек во тек на месец Април 2018 година во угостителскиот 

објект Ла Тераца во Скопје.                                                                                                                                                                                 

Мај- 2018




